
 
 

 
Organismo Paritetico ai sensi dell’articolo 2 - lettera ee - del D,Lgs 81/2008, appartenente alla rete Nazionale FORMEDIL - Ente Unico formazione e sicurezza - Ente accreditato 
presso la Regione Lazio per: la Formazione Continua, la Formazione Superiore e Utenze Speciali; i servizi per il lavoro; svolgere corsi privati non finanziati ai sensi del Titolo V 
della Legge Regionale 23/92; i Servizi per il Lavoro Obbligatori e Specialistici; l’erogazione dei Servizi di individuazione e validazione per la Certificazione delle Competenze. Ente 
accreditato FONDIMPRESA e Forma.Temp; Ente iscritto all’Anagrafica Nazionale delle Ricerche n. E0790YXY; Borsa Lavoro Edile Nazionale (BLEN); Rilascio Asseverazione. 

  

Roma (00159) Via Ignazio Pettinengo 72  Tel. 06.4065541 Fax 06.4064833 
 Pomezia (RM) (00071) Via Monte Cervino 8  Tel. 06.919621  Fax 06.86218171 
 Codice Fiscale 02402110585  PARTITA IVA 01054291008 

 www.formedilroma.it 
 

 

 DIRETTORE  
Raffaele Cuomo r.cuomo@formedilroma.it  0691962-201 
   

AMMINISTRAZIONE BILANCIO e COMPLIANCE 
Marco Capparelli m.capparelli@formedilroma.it 0691962-282 
Olga Zappone o.zappone@formedilroma.it  0691962-213 
Simone Temperini s.temperini@formedilroma.it  0691962-284 
Sabrina Bartolomei s.bartolomei@formedilroma.it  0691962-242 

   
 SEGRETERIA DIREZIONE  
Francesca Romana Tedeschi f.tedeschi@formedilroma.it 0691962-201 
   
 ACQUISTI e RSPP  
Felice Graziosi f.graziosi@formedilroma.it 0691962-230 
   
 DIDATTICA e STRUTTURA  
Mariano Formiconi m.formiconi@formedilroma.it 0691962-251 
   
 MANUTENZIONE  
Diego Monachesi d.monachesi@formedilroma.it 0691962-223 
   

RESPONSABILE AREA MERCATO LAVORO e UFFICIO IMPRESE 
Simone Temperini s.temperini@formedilroma.it 0691962-284 
   
 BACK OFFICE e DATA BASE  
Claudia Zimeragi c.zimeragi@formedilroma.it 0691962-224 
   

RESPONSABILE AREA FORMAZIONE 
Giulia Panzarella g.panzarella@formedilroma.it 0691962-239 
   

FORMAZIONE e ACCREDITAMENTO 
Teresa Corciulo t.corciulo@formedilroma.it 0691962-403 
   
 PROGETTAZIONE e RSQ  
Massimiliano Neri m.neri@formedilroma.it 0691962-237 
   

RESPONSABILE AREA SICUREZZA 
Stefano Condomitti s.condomitti@formedilroma.it 0691962-235 
   
 FORMAZIONE SICUREZZA  
Francesca Romana Ferruzzi f.ferruzzi@formedilroma.it 0691962-281 
Elisa Tanda e.tanda@formedilroma.it 0691962-219 
   
 SORVEGLIANZA SANITARIA  
Marino Trinetti m.trinetti@formedilroma.it 0691962-271 
   
 VISITE TECNICHE  
Paolo Bruni p.bruni@formedilroma.it 0691962-269 
Simona Trimboli s.trimboli@formedilroma.it 0691962-280 

 

mailto:r.cuomo@formedilroma.it
mailto:m.capparelli@formedilroma.it
mailto:o.zappone@formedilroma.it
mailto:s.temperini@formedilroma.it
mailto:s.bartolomei@formedilroma.it
mailto:f.tedeschi@formedilroma.it
mailto:f.graziosi@formedilroma.it
mailto:m.formiconi@formedilroma.it
mailto:d.monachesi@formedilroma.it
mailto:s.temperini@formedilroma.it
mailto:c.zimeragi@formedilroma.it
mailto:g.panzarella@formedilroma.it
mailto:t.corciulo@formedilroma.it
mailto:m.neri@formedilroma.it
mailto:s.condomitti@formedilroma.it
mailto:f.ferruzzi@formedilroma.it
mailto:e.tanda@formedilroma.it
mailto:m.trinetti@formedilroma.it
mailto:p.bruni@formedilroma.it
mailto:s.trimboli@formedilroma.it

